

ZPiPG.271.8.2011

Damnica, 14.07.2011 t.

Uczestnicy postępowania o
udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie map do celów projektowych i dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę kanalizacji sanitarnej z miejscowości Wielogłowy do miejscowości Paprzyce (długość kanalizacji tłocznej 2400-2500m, długość kanalizacji grawitacyjnej 1000-1100 m). Realizacja w ramach inwestycji pn. „Kompleksowe ujęcie gospodarki wodno ściekowej w gminie Damnica

Uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia w drodze przetargu nieograniczonego zgłosił Zamawiającemu następujące zapytanie, wątpliwość:

1. Czy trasa planowanych do zaprojektowania sieci przebiega przez tereny chronione typu Natura2000, rezerwaty przyrody, itp.?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Trasa planowanych sieci nie przebiega przez tereny chronione typu Natura2000, rezerwaty przyrody.

2. Czy Gmina jest w posiadaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację inwestycji?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Gmina nie posiada jeszcze decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację inwestycji.

3. Czy tereny przewidziane do lokalizacji inwestycji objęte są miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego czy należy na nie uzyskać decyzję lokalizacji inwestycji celu publicznego?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego objęte są dwie działki dz. nr 15 obręb Paprzyce, oraz dz. nr 9/1 obręb Wielogłowy (droga powiatowa –przejście pod drogą). Na pozostałe działki należy uzyskać decyzję lokalizacji inwestycji celu publicznego.

4. Czy zamawiający jest w posiadaniu decyzji lokalizacji i inwestycji celu publicznego dla przedmiotowej inwestycji?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie jest w posiadaniu decyzji lokalizacji celu publicznego.

5. Czy trasy projektowanych sieci przebiegają przez tereny zamknięte?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Trasa projektowanych sieci nie przebiega przez tereny zamknięte.

6. Czy projektowane sieci krzyżują się z ciekami podstawowymi lub innymi urządzeniami melioracyjnymi?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Projektowana sieć krzyżuje się z ciekami wodnymi na działce nr 15.

7. Czy na przewidywanej trasie projektowanych sieci występują obiekty będące pod nadzorem lub ochroną konserwatora zabytków?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Na projektowanej trasie występuje obiekt zabytkowy który nie jest wpisany do rejestru zabytków.

8. Czy objęte zakresem opracowania projektowego przyłącza kanalizacyjne mają być zakończone na granicy działki czy też należy zakończyć ją na działce prywatnej? Czy zakończenie ma być wykonane w postaci zaślepki czy też studzienki kanalizacyjnej?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zakończenie przyłączy ma być wykonane w postaci studzienki kanalizacyjnej na działkach prywatnych.

9. Po czyjej stronie będą ewentualne koszty (roszczenia właścicieli) związane z pozyskaniem zgód od właścicieli działek w formie przewidzianej w SIWZ tj. w formie umowy?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Ewentualne koszty związane z pozyskiwaniem zgód od właścicieli działek będą po stronie wykonawcy.

Otrzymują:

1. Wnioskodawca

2. Wykonawcy, którzy potwierdzili Zamawiającemu swój udział w postępowaniu przetargowym

3. Zamawiający zamieścił informację na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Damnica oraz na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.

4. a/a

WÓJT
inż. Grzegorz Jaworski

